EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250130/0001-22   - CONTRATO Nº
202504020001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1803.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TABULEIRO  DO  NORTE  -  CONTRATADA(O).....:
LUCAS FERREIRA COSTA 03653233305  OBJETO: A Câmara Municipal  de
Tabuleiro do Norte precisa garantir a criação de ambientes adequados e
representativos durante eventos oficiais e comemorativos, como sessões
solenes  e  datas  comemorativas,  para  atender  às  expectativas  de
participantes  e  convidados  e  promover  a  boa  imagem  institucional.  -
VALOR TOTAL: R$ 56.500,00 (cinquenta e seis mil,  quinhentos reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutenção  e
Desenvolvimento  das  Atividades  do  Poder  Legislativo  Municipal,  R$
56.500,00  no  elemento  de  despesa  33903923:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Festividades e homenagens; - VIGÊNCIA: de 10
meses  - DATA DA ASSINATURA: 02 de abril de 2025